
 

 

Hasiči převzali přestavěné vozidlo CAS T815 

 

 

 

 V minulém roce jsme Vás několikrát informovali o tom, že obec obdržela dotaci 
z Integrovaného regionálního programu (IROP) na technické zhodnocení vozidla SDH, respektive jeho 
výjezdové jednotky.  
 Projekt „Pořízení techniky pro SDH Kostomlaty pod Milešovkou“, který dostal č. 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0010862, byl realizován v rámci 5. výzva MAS SERVISO-IROP-Zvyšování 
ochrany života osob, zdraví a majetku kvalitnějším vybavením jednotek sboru dobrovolných 
hasičů.  
 Podstatou projektu bylo technické zhodnocení vozidla CAS T815, které má v užívání SDH  
Kostomlaty pod Milešovkou. Vozidlo bylo kompletně rozebráno, opraveno a hlavně dostalo novou 
nástavbu, která neumožnuje  výjezdové jednotce  JPO III  převážet dostatečné vybavením k zásahům, 
včetně dostatečného množství vody k hašení, protože vozidlo získalo novou velkoobjemovou cisternu 
a samozřejmě také nové vysokotlaké čerpadlo.  
 Celá přestavba vozidla stála 3.593.700,- Kč a zrealizovala ji firma KOBIT spol. s r.o. 95% této 
částky bude hrazeno z prostředků EU a národních fondů.  
  



 

 

 


